Indicação n° 0054/2014

o Vereador no uso de suas atribuiçôes legais vem a esta egrégia Casa Legislativa requerer

que o Presidente em vigor, encaminhe ao Executivo Municipal referida Indicaço, a qual

solicita a contratacão de urn novo fisioterapeuta.

Justificativa

Referida indicação busca melhorias no nosso sisterna de Saüde, pois, corn a contratação de

urn novo profissional da area será grande valia.

Sala de Sessão, 13 de rnaio de 2014

CAMARA MUNICIPAL DE ITAMOGI - MG
Correspondência Recebida

Ptotocolo fl.°

EI 05 /14

L 	Encarregado 	J

OILSON ROSA PEREIRA

Vereador

Rua Rodolfo José de Paula, 418 - A
Centro - Itamogi - MG

CEP 37.955-000